北京蓝色光标品牌管理顾问股份有限公司 关于为控股子公司提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有 虚假记载, 误导性陈述或重大遗漏。

一、对外担保概述

根据北京蓝色光标品牌管理顾问股份有限公司(以下简称"公司"或"蓝 色光标") 第四届董事会第九次会议(临时会议)审议通过的《关于为控股子公 司上海竞道广告有限公司提供担保的议案》,同意公司为持股比例81.91%的控股 子公司 Madhouse Inc. 下属全资子公司上海竞道广告有限公司(以下简称"上海 竞道")向浦发硅谷银行有限公司申请的 1.45 亿元授信提供最高额度 1.5 亿元的 担保。就此担保,Madhouse Inc.的 18.09%股东 First East Sun Millennium Inc.以其 持有的全部 Madhouse Inc.股份向公司提供质押,作为反担保。

二、被担保人情况

- 1、公司名称:上海竞道广告有限公司
- 2、注册地址:中国(上海)自由贸易试验区樱南路15号二幢楼五层A30室
- 3、注册资本: 2000万美元
- 4、经营范围:设计、制作、代理、发布各类广告业务,文化艺术交流与策 划、公关活动策划、企业形象策划、市场营销策划、舞台艺术造型策划,会务服 务、展览展示服务、展台设计、礼仪服务, 动漫设计、制作, 贸易咨询, 计算机 信息系统的设计、调试和维护; 计算机软硬件的批发。
 - 5、财务状况:截至2017年10月31日,上海竞道总资产539,197,361.43元、

净资产166,738,335.62元、负债总额372,459,025.81元,资产负债率为69.08%(相关财务数据未经审计,最终以经审计数据为准)。

三、本次担保主要内容

上海竞道向上海浦东发展银行闸北支行、浦发硅谷银行有限公司申请的共计 1.45 亿元(最终额度以银行实际审批的金额为准)的银行综合授信,其中上海浦东发展银行的授信额度为 1 亿元人民币,浦发硅谷银行的授信额度为 4500 万元人民币。授信期限为贷款合同签署之日起一年。

鉴于上述银行授信,公司为上海竞道在上海浦东发展银行及浦发硅谷银行申请的银行综合授信提供最高额度1.5亿元的担保。就本次担保事项,Madhouse Inc. 持股18.09%股东First East Sun Millennium Inc. 以其所持Madhouse Inc. 全部股份向公司质押,作为反担保。

四、董事会意见

2017年11月16日公司召开第四届董事会第九次会议(临时会议),以同意9票,反对0票,放弃0票的审议结果审议通过了《关于为控股子公司上海竞道广告有限公司提供担保的议案》,董事会认为本次担保行为的财务风险处于公司可控范围之内,不存在损害上市公司利益情况。

本次担保符合中国证监会《关于规范上市公司与关联方资金往来及上市公司对外担保若干问题的通知》、《关于规范上市公司对外担保行为的通知》、《公司章程》和《公司对外担保制度》等有关规定。

五、独立董事意见

本次担保业务有利于公司的业务发展,符合相关法律、法规以及公司章程的规定,其决策程序合法、有效,不会对公司的正常运作和业务发展造成不良影响,同意公司为上海竞道提供担保。

六、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截止到目前,公司实际发生的对外担保情况如下:

对外担保累计金额为0万元(不包括对控股子公司的担保),公司对全资及

控股子公司担保累计金额为46,187万元,对外担保合计占公司最近一期经审计净资产的7.86%。

七、备查文件

- 1、公司第四届董事会第九次会议决议
- 2、独立董事关于为控股子公司提供担保事项之独立意见特此公告。

北京蓝色光标品牌管理顾问股份有限公司董事会 2017年11月17日